
Příloha č. 1 rámcové dohody č. 24106000219

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

KČM
Zatřídění
majetku

(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

Cena za
předpokládaný objem

(v Kč s DPH)
Dodavatelem garantované
údaje k nabízenému zboží

7 Sešit A4/školní - kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír

min. 60 g/m2
1 16440 0118714000017 812 20 23,50 28,44 470,00 568,70 ano

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý

papír min. 60 g/m2
1 16444 0104630000693 812 30 23,50 28,44 705,00 853,05 ano

9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý

bezdřevý papír min. 60 g/m2
1 16445 0118714000024 812 10 23,50 28,44 235,00 284,35 ano

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý

papír min. 60 g/m2
1 16544 0104630000686 812 120 12,30 14,88 1 476,00 1 785,96 ano

18 Blok kroužkový - kus
Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba se spirálou na delší
straně, perforované listy pro založení do pořadače, počet listů min.

80, gramáž min. 70g/m2
1 18203 0104630000561 812 50 29,60 35,82 1 480,00 1 790,80 ano

19 Blok kroužkový - kus
Formát A5, blok čtverečkovaný,tvrdé desky, vazba se spirálou na

delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, počet listů
min. 80, gramáž min. 70g/m2

1 16183 0104630000561 812 50 29,60 35,82 1 480,00 1 790,80 ano

21 Blok kroužkový - kus
Formát A4, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké

desky, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16064 0104630000554 812 40 37,60 45,50 1 504,00 1 819,84 ano

22 Blok kroužkový - kus
Formát A4, čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké

desky, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16066 0104630000554 812 40 37,60 45,50 1 504,00 1 819,84 ano

27 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké

desky, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 18211 0104630000655 812 40 49,40 59,77 1 976,00 2 390,96 ano

28 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké

desky, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 18212 0104630000655 812 40 49,40 59,77 1 976,00 2 390,96 ano

44
Univerzální diáře PVC - kus

(Charis blok)
Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika na delší straně,

plastové desky, obsah desek min. 100 listů
1 16410 0104630000749 812 20 109,00 131,89 2 180,00 2 637,80 ano

56 Samolepící záložky - sada
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo

jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5
barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

1 16039 0299273503516 812 60 36,90 44,65 2 214,00 2 678,94 ano

66

Diář denní - aktuální kalendářní
rok,

barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku

(doplnění objednacího kódu) pro

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk, pevné desky s ražbou
aktuálního roku, osobní údaje, plánovací kalendář, mezinárodní

svátky, mezinárodní telefonní předvolby, převody velikostí a
jednotek, mapa Evropy, ČR a SR, formát A5

1 16398 0104630000732 812 70 95,00 114,95 6 650,00 8 046,50 ano

68

Diář kapesní měsíční - aktuální
kalendářní rok, barevné variace -

kus
vyhrazena změna závazku

(doplnění objednacího kódu) pro
produkt aktuálního roku

České měsíční jmenné kalendárium, plánovací kalendář, osobní
záznamy, místo na poznámky, český jazyk, max. 40 stran,

max.rozměr 80x180 mm, vazba na delší straně, obal pružný
1 16403 0104630000756 812 50 24,00 29,04 1 200,00 1 452,00 ano

69 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s rychlosvorkou pro

uchycení 30 listů 80g/m2, formát A4
1 17068 0299273503390 812 40 104,50 126,45 4 180,00 5 057,80 ano

84 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm = 1 etiketa = 1 arch,
formát archu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny, v balení max.

100 archů
100 15825 0299273503439 812 1000 2,45 2,96 2 450,00 2 964,50 ano

135 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min. 130 g/m2, pro

vkládání dokumentů A4 bez skládání, dno 40 mm, balení max.100
ks

100 15572 0159104047171 812 100 12,50 15,13 1 250,00 1 512,50 ano

162 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál karton potažený fólií,

čtyři kroužy, min.3 barvy
1 20164 Kat.při prvním pořízení 812 30 79,50 96,20 2 385,00 2 885,85 ano

Kontaktní osoba
IČO

MEFISTO s.r.o.

Kontaktní osoba

Název

OBJEDNATEL
Ministerstvo obrany ČR, VÚ 1841 Rakovník

DODAVATEL

Název
IČO



Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet 
MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

KČM
Zatřídění 
majetku 

(222/812)

P
ož

ad
ov

an
é 

m
no

žs
tv

í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)
Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

167 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast pevný 

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 20153 Kat.při prvním pořízení 812 30 117,60 142,30 3 528,00 4 268,88 ano

192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 

rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 
mm, tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v 

100 21139 0299273503251 812 2500 2,67 3,23 6 675,00 8 076,75 ano

217 Desky se zipem - kus
Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát A5,uzavíratelný 
plastový zip, roztažitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 

1 22249 0159104047094 812 15 24,10 29,16 361,50 437,42 ano

219
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) - kus
Prešpánové desky s gumičkou, min.400g/m2,formát A4, 3 klopy, 

min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20585 0104610000851 812 20 38,90 47,07 778,00 941,38 ano

224
Spisové desky s tkanicí, karton - 

kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 240 g/m2, 

nepotažený, max. 25 ks v balení
20 17013 0104610001210 812 20 19,75 23,90 395,00 477,95 ano

233 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou, 

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v 
balení

10 20481 0104610000983 812 30 4,30 5,20 129,00 156,09 ano

258 Kuličkové pero - kus
Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová 
část, horní stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy  

0,5-0,7mm, modrá, černá, červená a zelená barva
1 43299 0104620000520 812 600 11,90 14,40 7 140,00 8 639,40 ano

262 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, mikrohrot, pogumovaný 

úchop, náplň modrá, hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm
1 43279 0104620000520 812 700 15,90 19,24 11 130,00 13 467,30 ano

264 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný plast,ergonomická 

dolní část, barva min. modrá, černá a červená 
1 43368 0104620000520 812 600 7,90 9,56 4 740,00 5 735,40 ano

267 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým 
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, 

egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v 
barvě obalu, min. 8 různých barev

1 43304 0104620000520 812 50 67,20 81,31 3 360,00 4 065,60 ano

268 Náplň pro roller - kus Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371 0104610001311 812 30 23,00 27,83 690,00 834,90 ano

269 Roller - kus
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, 

hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze 
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých barev

1 43331 0104620000520 812 100 79,50 96,20 7 950,00 9 619,50 ano

270 Náplň pro roller- kus Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 44374 0104610001311 812 60 38,60 46,71 2 316,00 2 802,36 ano

271 Roller - kus
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální 
inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat, barva modrá, 

černá a červená včetně náplně
1 43339 0104620000520 812 100 67,80 82,04 6 780,00 8 203,80 ano

272 Náplň pro roller - kus
Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust, max. 10 ks v 

balení, barvy k položce 271
3 44373 0104610001311 812 60 38,60 46,71 2 316,00 2 802,36 ano

275 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý inkoust, hrot z 
nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3-0,5 mm, pogumovaný úchyt

1 43278 0104620000520 812 700 17,90 21,66 12 530,00 15 161,30 ano

284 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro 

zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm
1 40310 0104610000907 812 70 74,00 89,54 5 180,00 6 267,80 ano

285 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře 

stopy 1 - 4 mm
1 40291 0104610002662 812 50 49,20 59,53 2 460,00 2 976,60 ano

289 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada min. 4 barvy -černá, 

modrá, červená a zelená
1 40118 0118741200017 812 50 49,60 60,02 2 480,00 3 000,80 ano

298 Pastelky trojhranné - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, min. 24 barev 1 42042 0104610001102 812 10 41,00 49,61 410,00 496,10 ano

302 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi, válcový hrot, šíře 

stopy 2,5-3 mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená
1 31669 0299273503446 812 200 16,70 20,21 3 340,00 4 041,40 ano

312 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, 

šíře stopy 1 mm, sada min. 4 barev
1 40089 0118730001601 812 40 23,00 27,83 920,00 1 113,20 ano

314 Popisovač na textil - kus
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, 

válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, barva černá
1 40424 0118741200055 812 50 10,70 12,95 535,00 647,35 ano

315
Popisovač na gumové povrchy - 

kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik a jiných 

gumových povrchů, kulatý hrot do 3 mm, permanentní inkoust
1 40384 0299273503314 812 50 36,00 43,56 1 800,00 2 178,00 ano

317 Popisovač - kus
Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, odolnost 
proti zasychání, na papír pro tabule flipchart, min. černá, červená, 

1 40341 0118741200062 812 80 11,80 14,28 944,00 1 142,24 ano

318 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na další strany, 
válcový hrot, min. 8 různé barvy s sadě, šíře stopy 1,5-3 mm

1 40571 0118741200079 812 80 65,00 78,65 5 200,00 6 292,00 ano

320 Popisovač - kus
Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do 2,3 mm, viditelný 
stav tekutého inkoustu, za sucha stíratelný, výměnná náplň, barva 

min. modrá, černá, červená a zelená
1 40417 0118741200062 812 100 30,90 37,39 3 090,00 3 738,90 ano

321 Náhradní náplň - kus Náhradní výměnná náplň pro varianty popisovače v položce 320 1 40418 0299273503833 812 200 21,30 25,77 4 260,00 5 154,60 ano

344
Tužka s pryží - HB - trojhranná - 

kus
Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB 12 42426 0299273503275 812 240 4,60 5,57 1 104,00 1 335,84 ano

355 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na 

hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 5 mm, návin min.8 m
1 44682 Kat.při prvním pořízení 812 100 29,90 36,18 2 990,00 3 617,90 ano

361 Lepidlo vteřinové v tubě - kus
Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na 

hladké, čisté a suché povrchy, náplň min. 3g
1 31291 Kat.při prvním pořízení 812 50 13,50 16,34 675,00 816,75 ano

363 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň 
bez rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g

1 31120 0104610001272 812 70 29,60 35,82 2 072,00 2 507,12 ano



Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet 
MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

KČM
Zatřídění 
majetku 

(222/812)

P
ož

ad
ov

an
é 

m
no

žs
tv

í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)
Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

368 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou 

stranách, rozměr šíře 25-30 mm, návin min. 10 m
1 31079 0299273503338 812 20 39,40 47,67 788,00 953,48 ano

375 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová samolepící páska 
pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování 

příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným 
a povětrnostním vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými materiály; 
tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, 

šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

1 31053 0299273503352 812 100 65,60 79,38 6 560,00 7 937,60 ano

392 Sešívačka ruční - kus
Sešívačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 50 listů 80g/m2

1 30030 0299273503408 812 20 69,00 83,49 1 380,00 1 669,80 ano

416 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro 
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, 

ergonomicky řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, 
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné 

pro úchop levou rukou, rozměr min.180 mm

1 30790 0062014252538 812 50 26,00 31,46 1 300,00 1 573,00 ano

426 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého PVC, rozměr 60 x 90 mm, zavěšení 

na šířku, bez klipu
20 21592 Kat.při prvním pořízení 812 500 7,85 9,50 3 925,00 4 749,25 ano

435 Klip na visačku - kus Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otočný 100 21583 0104610001551 812 500 5,20 6,29 2 600,00 3 146,00 ano

440 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1000 x 600 mm, 

součástí je montážní sada
1 61386 0147195000076(M.U. 4.2) 222 1 170,00 205,70 170,00 205,70 ano

444 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 900 mm popisovatelná 
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný 
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: 

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61410 0142330331008(M.U. 4.2) 222 10 540,00 653,40 5 400,00 6 534,00 ano

445 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 2400 × 1200 mm popisovatelná 
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný 
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: 

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61416 0062965349774(M.U. 4.2) 222 0 750,00 907,50 0,00 0,00 ano

459 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným filcem na spodní 

mazací části, v provedení černý, nebo šedý plast
1 61433 01200001565334 222 20 214,00 258,94 4 280,00 5 178,80 ano

460 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 459 10 61439 0104610001412 222 30 21,40 25,89 642,00 776,82 ano

467 Blok k Flipchartu - kus
bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 

70g/m2 multiperforace
5 16056 0104630000826 812 5 138,00 166,98 690,00 834,90 ano

480 Špendlíky - balení
Špendlík kovový s velkou barevnou plastovou hlavou, max. 50 ks 

v balení
1 30560 Kat.při prvním pořízení 812 20 41,60 50,34 832,00 1 006,72 ano

481 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení 10 30684 0104610002554 812 250 4,80 5,81 1 200,00 1 452,00 ano
483 Magnet barevný - kus

Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix barev, min. 5 ks v 
balení

10 30638 0104610002554 812 100 7,90 9,56 790,00 955,90 ano

498 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min.28 

mm, min. 25 ks v balení
1 30502 0118730000088 812 30 13,40 16,21 402,00 486,42 ano

529 Razítko - kus
Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka min 3,8 x 19 mm, 

bez rámečku, velikost číslic 3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s 
nastavením data, období min. 2020-2030

1 30878 0137085300012 812 30 179,00 216,59 5 370,00 6 497,70 ano

581
Poduška na razítka v obalu s 

víčkem nebarvená - kus
Poduška, velikost min. 11 x 7 cm 1 30924 0104610001335 812 20 95,60 115,68 1 912,00 2 313,52 ano

586
Přední strana kroužkové vazby - 

kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie 

150 mic, balení o max. 100 ks
100 80072 0104610001001 812 500 3,70 4,48 1 850,00 2 238,50 ano

589
Zadní strana kroužkové vazby - 

kus
Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé 

strany imitace kůže, min. 250 g/m2, balení o max. 100 ks
100 80074 0104610001227 812 500 4,95 5,99 2 475,00 2 994,75 ano

610 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 10 mm, max. 

100 ks v balení
100 79992 0099829220025 812 100 2,60 3,15 260,00 314,60 ano

612 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 14 mm, max. 

100 ks v balení
100 79994 0099829220025 812 100 2,90 3,51 290,00 350,90 ano

630 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení, 

laminování za tepla
100 80212 0104610001056 812 2000 5,62 6,80 11 240,00 13 600,40 ano

635 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení, 

laminování za tepla
100 80207 0104610001063 812 200 9,95 12,04 1 990,00 2 407,90 ano

652 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, 
průhledný, stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení 

svislé, zaobléný výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, 
min. 3 barvy

1 22164 0104620000614 812 30 74,50 90,15 2 235,00 2 704,35 ano

653 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, 
neprůhledný, stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení 

svislé, zaobléný výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, 
min. 3 barvy

1 22162 0104620000614 812 30 71,50 86,52 2 145,00 2 595,45 ano



Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet 
MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

KČM
Zatřídění 
majetku 

(222/812)

P
ož

ad
ov

an
é 

m
no

žs
tv

í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)
Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

657 Odkladač nástěnný - kus
Nástěnný odkladač, více barvných variant, pro vkládání velkých 

dokumentů formátu A4, možno sestavovat do větších celků
6 21378 0104620001282 812 12 139,00 168,19 1 668,00 2 018,28 ano

658
Stojánek na stůl - na psací potřeby - 

kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný kovový drát, berva 
černá nebo stříbrná, průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

1 22015 0118730000026 812 20 49,00 59,29 980,00 1 185,80 ano

668 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar obdelník, otvírání na 

kratší straně
15 61328 0104620001237 812 405 11,40 13,79 4 617,00 5 586,57 ano

669 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar obdelník, otvírání na 

kratší straně
5 61297 0104620001220 812 100 19,60 23,72 1 960,00 2 371,60 ano

670 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar obdelník, otvírání na 

kratší straně
1 61321 0119304041230 812 180 32,60 39,45 5 868,00 7 100,28 ano

672 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x120 cm, min. 30 mic., otvírání na kratší 

straně
25 61317 0161526001804 812 1000 4,50 5,45 4 500,00 5 445,00 ano

675 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110 litrů, min. 15 mic, max. 

25 ks v balení, tvar obdelník, otvírání na kratší straně
25 61327 0119304041223 812 750 6,12 7,41 4 590,00 5 553,90 ano

677 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů, min. 30 mic, max. 

25 ks v balení, tvar obdelník, otvírání na kratší straně
10 61302 0119304041223 812 300 5,90 7,14 1 770,00 2 141,70 ano

230 272,50

48 357,23

278 629,73

265 934,41

12 695,32

278 629,73

278 629,00

Útvar vyplňuje pouze sloupek "Požadovné množství".

Celková nabídková cena bez DPH

Výše DPH

Celková nabídková cena s DPH 

Částka za RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222) 

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Cena celkem RP 513900109

Cena celkem RP 513700109

Tomáš Fejfárek
Digitálně podepsal Tomáš Fejfárek 
Datum: 2024.09.05 12:06:08 
+02'00'

Elektronický podpis: 5.9.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Václav Svoboda
Vydal: NCA SubCA2/RSA 12/2023

Platnost do: 25.4.2027 08:06 +02:00


